
 
ZARZĄDZENIE DYREKTORA  

ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO w STAREJ WSI 

NR 04/2020/2021 z dnia 15 września 2020r. 

w sprawie dodatkowych dni wolnych  

od zajęć dydaktyczno –wychowawczych  

w roku szkolnym 2020/2021 

 

Na podstawie § 5  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017r.  w prawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. poz. 1603 oraz z 2019 r. poz. 318 i 1093) 

zarządza się, co następuje: 

§1. 

  Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi podejmuje decyzję, 

że dodatkowymi dniami wolnymi od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 

2020/2021 w Szkole Podstawowej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Starej Wsi będą:  

 

2 listopada 2020r. 

12 listopada 2020r. 

13 listopada 2020r. 

4 maja 2021r. 

25 maja 2021r. – egzamin klas ósmych z języka polskiego 

26 maja 2021r. – egzamin klas ósmych z matematyki 

27 maja 2021r. – egzamin klas ósmych z języka obcego nowożytnego 

4 czerwca 2021r. 

 

§2. 

 

W w/w dni organizowane są w Szkole zajęcia wychowawczo-opiekuńcze. 

 

§3. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Do wiadomości: 

1. Pracownicy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Starej Wsi 

2. Rodzice uczniów Szkoły Podstawowej Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Starej Wsi 
3. Urząd Gminy w Celestynowie 

 


